
RMR-2 RMR-10 RMR-10 ZPOMAL RMR-30 RMR-30 PLUS RMR-32 RMR-32 PLUS

Rozměr 835 x 630 x 40 mm 650 x 525 x 60 mm 870 x 525 x 60 475 x 640 x 35 840 x 840 x 35 mm 475 x 640 x 35 mm 840 x 840 x 35 mm

Výška číslic 425 mm 380 mm 380 mm 320 mm 320 mm 320 mm 320 mm

Rozsah 30 - 199 km/hod 30 - 99 km/hod 30 - 99 km/hod 30 - 199 km/hod 30 - 199 km/hod 30 - 199 km/hod 30 - 199 km/hod

Skelet radaru nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel

Dosah až 250 m až 250 m až 250 m až 250 m až 250 m až 250 m až 250 m

Displej LED diody - žlutá LED diody - žlutá LED diody - žlutá LED diody - červená LED diody - červená LED diody - červená/zelená LED diody - červená/zelená

Text bliká ZPOMAL X bliká ZPOMAL programovatelné 2 řádky programovatelné 2 řádky programovatelné 2 řádky programovatelné 2 řádky

Statistika sil. provozu volitelné volitelné volitelné volitelné volitelné volitelné volitelné

Solární napájení X volitelné volitelné volitelné volitelné X X

Záruka 36 měsíců* 36 měsíců* 36 měsíců* 36 měsíců* 36 měsíců* 36 měsíců* 36 měsíců*

vo
lit

el
né

:

vo
lit

el
né

:


